
sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 

 
 

TERMO DE APOSTILAMENTO N°. 010 / 2022 
CONTRATO N°158/2022. 

 
 

RECANTO DO APOIO LTDA, com Endereço na Rua Itagi, nº 109, Vila Laura, CEP 40.270-360, Salvador-Bahia, denominada 

CONTRATADA observado a Dispensa de Licitação nº 98/2022, mediante as cláusulas e condições seguintes: 
 

OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO: Apostilar o contrato n° 158/2022, firmado em 08 de abril de 2022, objetivando a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de hospedagem com fornecimento de refeições e transporte para 

pacientes e acompanhantes em tratamentos de saúde, conforme normas do Tratamento Fora do Domicilio - TFD, sob 

responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de Jequié – Ba.   

 

Fundamento Legal: Artigo 65 § 8º da Lei 8.666/93. 
 

 

Dotação Atual: 

 

 

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE  

Proj./Ativ.: 2109 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

Elemento: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 02 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - SAÚDE 15% 
 

 

 

Dotação com inclusão de Fonte: 

 

 

 

Unidade: 14 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE  

Proj./Ativ.: 2109 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

Elemento: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 02 - REC. DE IMP. E TRANSF. DE IMP. - SAÚDE 15% 

Fonte de Recurso: 14 – TRANSFERÊNCIA DE RECURSO DO SUS 

 

 

 
 

 

 
 

Jequié - BA, 10 de Junho de 2022. 

 

 

Zenildo Brandão Santana 

Prefeito 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3AC9E075051D0DF676FB55155C82EF9


		2022-06-10T15:01:01-0300




